
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования г. Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 172» 
350072, г. Краснодар, ул. Зиповская 43, тел.992-20-87 

e-mail: ds.druzhba@yandex.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

     25.03.2022г.                                                                                         № 65 

 

Об итогах аттестации в целях подтверждения занимаемой должности 

педагогических работников МАДОУ МО г. Краснодар  

«Детский сад № 172» 

 

         На основании  решения Аттестационной комиссии МАДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 172» (протокол №1, протокол №2 от 23.03.2022г.) 

 

 приказываю:  

 

1. Аттестовать воспитателей Лорецян Гоар Гагиковну, Колбасей Анастасию 

Викторовну  на соответствие занимаемой должности.  

 

2. Секретарю Аттестационной комиссии МАДОУ МО г.Краснодар 

«Детский сад № 172» ознакомить  Лорецян Гоар Гагиковну, Колбасей 

Анастасию Викторовну, прошедших аттестацию на соответствие 

занимаемой должности с выписками из протоколов № 1, № 2 от 

23.03.2022г). 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

Заведующий                                                                   Ф.М.Николаенко 

Колупаева Е.В.______________ 

 


		2022-04-04T15:50:52+0300
	Николаенко Фатима Михайловна




